Federacao Catarinense de Motociclismo

23 Etapa Catarinense de Velocross

Mini Motos

Prova

Carrera (8:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:15:21

Papanduva 1,240 km
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(6) VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA
1 1:25.235 +0.845 11:16:53.820
2 1:26.297 +1.907 11:18:20.117
3 1:24.390 11:19:44.507
4 1:24.801 +0.411 11:21:09.308
5 1:24.631 +0.241 11:22:33.939
6 1:25.954 +1.564 11:23:59.893
7 1:28.830 +4.440 11:25:28.723
8 1:28.117 +3.727 11:26:56.840
(786) DAVI GREUEL HOCHAPFEL
1 1:28.565 +4.057 11:16:57.705
2 1:25.347 +0.839 11:18:23.052
3 1:24.508 11:19:47.560
4 1:24.719 +0.211 11:21:12.279
5 1:24.648 +0.140 11:22:36.927
6 1:30.412 +5.904 11:24:07.339
7 1:29.063 +4.555 11:25:36.402
8 1:57.356 +32.848 11:27:33.758
(23) EDUARDO DALPRA
1 1:29.565 +3.967 11:16:59.466
2 1:26.051 +0.453 11:18:25.517
3 1:25.598 11:19:51.115
4 1:26.631 +1.033 11:21:17.746
5 1:27.214 +1.616 11:22:44.960
6 1:27.572 +1.974 11:24:12.532
7 1:26.030 +0.432 11:25:38.562
8 2:30.859 +1:05.261 11:28:09.421
(250) MATHEUS VEIGA
1 1:39.744 11:17:11.111
2 1:41.055 +1.311 11:18:52.166
3 1:41.051 +1.307 11:20:33.217
4 1:41.409 +1.665 11:22:14.626
5 1:42.218 +2.474 11:23:56.844
6 1:39.809 +0.065 11:25:36.653
7 1:40.841 +1.097 11:27:17.494
(100) JOAQUIM ATANASIO DIAS
1 1:47.199 +3.791 11:17:18.865
2 1:43.408 11:19:02.273
3 1:47.201 +3.793 11:20:49.474
4 1:43.842 +0.434 11:22:33.316
5 1:46.297 +2.889 11:24:19.613
6 1:50.984 +7.576 11:26:10.597
7 1:52.638 +9.230 11:28:03.235
(9) MATEUS BONETTI
1 1:25.552 -3:59:29.223 11:16:54.692
2 1:20.963 -3:59:33.812 11:18:15.655
3 1:21.218 -3:59:33.557 11:19:36.873
4 1:30.363 -3:59:24.412 11:21:07.236
(2) MURILO DE SOUZA
1 1:32.987 +3.198 11:17:02.988
2 1:31.494 +1.705 11:18:34.482
3 1:30.058 +0.269 11:20:04.540
4 1:29.789 11:21:34.329
Orbits

Impresos: 19/3/2017 16:48:23
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